
Bankovní spojení:

Odbě,ratel:

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17
14300 Praha 12

Datum vystavení: 18.04.18

OBjednávka na adresu:

Požadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Šabatce 17
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:
244032222

Dodavatel:

Ing. Vojtěch Joura
Krokočín 9
675 71 Náměšť n. Oslavou

_-
IČ: 00020699

244031111

CZ00020699

tel.: Ing. Vojtěch Joura
30.11.20 Krokočín9

převod. přík. 67571 Náměšť n. Oslavou
Doprava dodavatelem

Pobočka - Ostrava
K myslivně 3/2182
708 00 Ostrava

IČ: 65302117 DIČ: CZ6904053871

tel.:
Telefon pobočky x střediska:
Pracovník:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

Dodání projektové dokumentace pro vodoměrnou stanici Habartice včetně inženýrské činnosti (příprava, realizace, po
dokončení). Inženýrská činnost - po dokončení- bude započata ukončením stavební realizace.

Plněni objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.
r--------.------
Předmět objednávky

.__ D_o_d_a_vaJ~~~_é_č_ís_l_o_--,_Typ před~ětu _-,-._Č_í_s_lo-,p_ř_e_d._m_ě_tu__ -,-_
Projektová a inženýrská čínnost pro

Rozměry
Množství Cena za MJ

L__ vodoměrnou stanici !"lab~rtice_ .. ..__ . ._ ..... ._ .. _
97900.00 I

Předpokládaná cena s DPH: 97900.00

Cena celkem: 97.900,-Kč (neplátce DPH).

Upozornění:
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky a přiložte potvrzenou objednávku, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se
zápisem OR nebo jiné evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění.
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše
přípustná.
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzeni o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují
ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru (zákon o registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv
do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru, jinak nenastane
její účinnost a nedojde k úhradě faktury.

Zpracováno informačním systémem Vema Strana vems 



Datum: '" "A Hl

R"lzítk.... rce:
Datum: l(.,.4-. l\)A8
Razítko a podpis dodavatele

.vB 06 Prah" 4, • ._. S"bdtcB 2050/17
(6ft.) 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze
- •••-.-----------------••• -- ••••~.-.- •••-.- ••• - •••• - ••_---•• --.-- •••• ---.--- ••••• --_••••••_-_ ••••__••_ ••• --- ••----- ••----.--.-_ •• __ •••••__ •••••__ •• • 0.0

Zpracováno informačnim systémem Vema Strana 2



Ing. Vojtěch Joura
PROJEKTOVÁ ČINNOST V OBORU
VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

čESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
Pobočka Ostrava

nosto: Listy: IJ 

ev. č.: CHMlI 510 I)_ I t ~L( f rrn. ~
č.j.: CHMl/S711 2J q S / J.OA"R 

ČHMÚ
Pobočka Ostrava

K Myslivně 2182/3
708 00 Ostrava - Poruba

V Krokočíně 12.4.2018

Věc: Cenová nabídka projektových prací a inženýrské činnosti na akci "Budování a
modernizace měřicích stanic ČHMÚ - LG Habartice"

Na základě Vaší výzvy ze dne 10.4. 2018 předkládám cenovou nabídku na zpracovam
projektové dokumentace na akci "Budování a modernizace měřicích stanic ČHMÚ - LG
Habartice", včetně inženýrských činností. Předmětem nabídky je zpracování jednostupňové
dokumentace na stavební úpravy uvedeného měrného objektu.

Cena za zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti:

• Projektová dokumentace pro územní řízení
stavební povolení a provedení stavby práce

• IČ příprava
• IČ realizace
• IČ po dokončení

• Celkem 97900,- Kč

Cena je konečná - nejsem plátce DPH.

Cenová nabídka je platná do 31.5.2018.
S pozdravem

S pozdravem

.c


